

AVO Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 25 83 76 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2018.

Allan Vinther Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

AVO Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 25 83 76 22
Stiftet: 19. december 2000
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Allan Vinther Olsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.350 kr. mod -7.672 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.781 kr. mod -593.362 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer positiv drift i datterselskaberne i 2018, som skal skabe den nødvendige likviditet til at servicere selskabets gældsforpligtelser i takt med de forfalder.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-8.350	-7.672
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	31.175	-323.861
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-185.535
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	37.829
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.044	-114.123
Resultat før skat	1.781	-593.362
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.781	-593.362
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.781	0
Disponeret fra overført resultat	0	-593.362
Disponeret i alt	1.781	-593.362

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		194.532	65.150
Kapitalandel i associeret virksomhed		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>194.532</u>	<u>65.150</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>194.532</u>	<u>65.150</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		768.121	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	220.920
Andre tilgodehavender		<u>435.073</u>	<u>2.490</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.203.194</u>	<u>223.410</u>
Likvide beholdninger		<u>459</u>	<u>363</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.203.653</u>	<u>223.773</u>
Aktiver i alt		<u>1.398.185</u>	<u>288.923</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		59.829	58.048
Egenkapital i alt		<u>184.829</u>	<u>183.048</u>
Gældsforpligtelser			
Gældsbreve		863.637	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>863.637</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		188.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		157.219	101.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>349.719</u>	<u>105.875</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.213.356</u>	<u>105.875</u>
Passiver i alt		<u>1.398.185</u>	<u>288.923</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer positiv drift i datterselskaberne i 2018, som skal skabe den nødvendige likviditet til at servicere selskabets gældsforpligtelser i takt med de forfalder.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.833
Andre finansielle omkostninger	<u>21.044</u>	<u>108.290</u>
	<u>21.044</u>	<u>114.123</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Mad American Horsens ApS's gæld til VICH 5700 ApS. Mad American Horsens ApS's gæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 1.536 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.